
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 949

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:13:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2022

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/04/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/04/2022 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 22/04/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:22/04/2022 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 33.264,00 (trinta e três mil duzentos e
sessenta e quatro reais). Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços de pintura de
sinalização viária na Rodovia Sebastião Piazza, para Prefeitura Municipal de Rio Bom.
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 33.264,00 (trinta e três mil duzentos
e sessenta e quatro reais). Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços de pintura de
sinalização viária na Rodovia Sebastião Piazza, para Prefeitura Municipal de Rio Bom.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2022 00:00:00 CONTRATO. Baixar

24/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

24/05/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO. Baixar

24/05/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/949/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-3326400-trinta-e-tres-mil-duzentos-e-sessenta-e-quatro-reais-objeto-contratacao-de-empresa-prestadora-de-servicos-de-pintura-de-sinalizacao-viaria-na-rodovia-sebastiao-piazza-para-prefeitura-municipal-de-rio-bom/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a9d4eeab628ff43d831e0bf4cf4a606.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5bde3f4e86b8d1c4cacd3e90074456f.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22c1383c6bb63f7015188ba7a57b72ba.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b88e3cef06941d57de7a2aec49bf573.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
24/05/2022 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/655bb4f34adcbe1e81f4dfd57a653ccb.pdf

